CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO3/6 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ANA MARIA VERAS VILANOVA E SILVA, matrícula nO 12.527,
para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência Social. (CC).

Brasília, ()S de junho de 2013.

Deputado WA
Presídent<

Visto da Di,

p"" Vinil Ar.ujo Ultimo Imp•• "Jo, Vini.Ar.ujo 04/06/2013 17,05:00 SLMp

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001